



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SP II HOLDING APS
DEXTER GORDONS VEJ 19 ST., 2450 KØBENHAVN SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2018

Jan Helmer Dahl Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SP II Holding ApS Dexter Gordons Vej 19 st. 2450 København SV
	CVR-nr.: 10 12 29 29 Stiftet: 12. januar 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Helmer Dahl Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -981 tkr. (2016: 534 tkr.), en balancesum på 1.629 tkr. (2016: 5.505 tkr.) og en egenkapital på 1.391 tkr. (2016: 2.372 tkr.) pr. 31. december 2017.

Udviklingen i regnskabsåret anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt udlejningsejendommen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-904.881	332.839
Af- og nedskrivninger.....		-10.417	-13.682
DRIFTSRESULTAT		-915.298	319.157
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.....	2	407.044	272.732
Finansielle indtægter.....	3	26.757	9.891
Finansielle omkostninger.....		-157.008	-154.558
RESULTAT FØR SKAT		-638.505	447.222
Skat af årets resultat.....	4	-342.778	87.173
ÅRETS RESULTAT		-981.283	534.395
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-981.283	534.395
I ALT		-981.283	534.395

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		0	3.274.065
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	3.274.065
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		421.999	421.529
Andre værdipapirer.....		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	446.999	446.529
ANLÆGSAKTIVER.....		446.999	3.720.594
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	806.360
Udskudt skatteaktiv.....		1.258	344.036
Andre tilgodehavender.....		428.355	609.341
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.000	24.000
Tilgodehavender.....		439.613	1.783.737
Likvider.....		742.295	857
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.181.908	1.784.594
AKTIVER.....		1.628.907	5.505.188
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.265.548	2.246.832
EGENKAPITAL.....	7	1.390.548	2.371.832
Kreditinstitutter.....		0	2.860.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	2.860.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		208.355	190.345
Anden gæld.....		30.004	81.003
Kortfristede gældsforpligtelser.....		238.359	273.356
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		238.359	3.133.356
PASSIVER.....		1.628.907	5.505.188
Eventualposter mv.	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			2
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	6.574	-333.019	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	400.470	605.751	
	407.044	272.732	
Finansielle indtægter			3
Tilknyttede virksomheder.....	26.733	9.759	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	24	132	
	26.757	9.891	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	342.778	-87.173	
	342.778	-87.173	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....		4.107.100	
Afgang.....		-4.107.100	
Kostpris 31. december 2017.....		0	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		-700.000	
Årets opskrivninger		700.000	
Opskrivninger 31. december 2017.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		133.035	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-143.452	
Årets afskrivninger		10.417	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
		Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2017.....		1.800.000	125.000	
Kostpris 31. december 2017.....		1.800.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		297.013	-100.000	
Udloddet resultat		-400.000	0	
Årets opskrivninger		400.470	0	
Opskrivninger 31. december 2017.....		297.483	-100.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2017.....		1.675.484	0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017.....		1.675.484	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		421.999	25.000	
 Egenkapital				 7
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....		125.000	2.246.831	2.371.831
Forslag til årets resultatdisponering.....			-981.283	-981.283
Egenkapital 31. december 2017.....		125.000	1.265.548	1.390.548
 Langfristede gældsforpligtelser				 8
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	2.860.000	0	0	0
	2.860.000	0	0	0
 Eventualposter mv.				 9
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
